

سوالات متداول آزمایشگاه های همکار

۱- مراحل تاسیس آزمایشگاه همکار واقع در استان به چه شکلی است؟

متقاضیان باید درخواست خود را بر روی سر برگ شرکت با امضای بالاترین مقام مسئول (مدیر عامل) به همراه فرم های (الف) و (س) موجود در سایت اداره کل به آدرس qazvin.isiri.gov.ir به دبیرخانه اداره کل ارائه نمایند و پس از طرح درخواست در کمیته فنی ، نظر کمیته طی نامه ای به متقاضی اعلام خواهد گردید.

۲- مراحل دریافت گواهینامه تائید صلاحیت آزمایشگاه همکار مطابق استاندارد ۱۷۰۲۵ به چه شکلی است؟

متقاضیان دریافت گواهینامه تائید صلاحیت آزمایشگاه همکار مطابق استاندارد ۱۷۰۲۵ می توانند درخواست خود را به مرکز ملی تائید صلاحیت ایران ارسال نمایند و در سامانه جامع مرکز ملی به تائید صلاحیت ایران به آدرسثبت نام نمایند.

۳- ضوابط و الزامات آزمایشگاه همکار چه مواردی می باشد؟

کلیه آزمایشگاههای متقاضی تائید صلاحیت موظفند قبل از تکمیل و ارسال فرم های درخواست تائید صلاحیت آزمایشگاه بر اساس روش اجرایی به شماره ۹-۱۱۱/۲۰۸/ف موجود در سایت اداره کل ، نسبت به رعایت و استقرار الزامات اقدام نمایند.

کلیه آزمایشگاههای متقاضی تمدید صلاحیت آزمایشگاه موظفند نسبت به رعایت و استقرار الزامات مطابق فرمروش اجرایی تمدید، تعلیق، ابطال گواهینامه صلاحیت آزمایشگاه به شماره ۲۰۸/۱۱۱/ر اقدام نمایند.

۴- اطلاعات مورد نیاز آزمایشگاه های متقاضی تائید صلاحیت بر اساس روش اجرایی ۱۱۱/۲۰۸/ر چه مواردی می باشد؟

مراجعه به سایت اداره کل و مطالعه شماره مدرک ۱-۱۱۱/۲۰۸/ف

۵- مراحل تمدید آزمایشگاه همکار تائید صلاحیت شده در استان به چه شکلی می باشد؟

مدیریت آزمایشگاه همکار متقاضی تمدید گواهینامه تائید صلاحیت استانی در صورت تمایل به تمدید می بایست درخواست خود را حداقل ۴ ماه قبل از پایان اعتبار گواهینامه تائید صلاحیت به همراه مدارک تمدید گواهینامه به اداره کل ارسال نماید.

۶- در صورت عدم ارسال گزارش عملکرد آزمایشگاه به صورت ماهانه به اداره کل، اقدام اداره کل به چه نحوی می باشد؟

در صورت عدم ارسال گزارش عملکرد آزمایشگاه در پایان هر ماه به اداره کل، اولین بار به آزمایشگاه همکار از طرف اداره تائید صلاحیت اخطار داده می شود و در صورت تکرار مطابق روش اجرایی ۱۱۱/۲۰۸/ر پرونده آزمایشگاه جهت تعلیق به کمیته فنی ارجاع می گردد.

۷- مدت اعتبار گواهینامه های آزمایشگاه های همکار مطابق روش اجرایی تجدید نظر شده ۱۱۱/۲۰۸/ر چه مدتی است؟

مطابق تجدید نظر روش اجرایی ۱۱۱/۲۰۸/ر مدت اعتبار گواهینامه تائید صلاحیت آزمایشگاه همکار ۲ سال تعریف شده است.